
UCHWAŁA  Nr XXV/140/17 

Rady Gminy Dmosin 

            z dnia 13 lutego  2017r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego 

samorządowej instytucji kultury  – Gminnej  Biblioteki Publicznej w Dmosinie. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579), art. 2 ust. 1 pkt 7, art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, poz. 2255; z 2017 r. poz. 61)  w 

związku z art. 265 pkt 2 i art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260) art. 27 i art. 28 ust. 1 ustawy z 25 

października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 

406; z 2014 r. poz. 423; z 2015 r. poz. 337 i poz. 1505; z 2016 r. poz. 1020) w związku z art. 2 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012r. poz.642 i poz. 908; z 2013 r. 

poz. 829) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

      § 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie z wykonania planu  finansowego w 2016 roku 

samorządowej instytucji  kultury -  Gminnej Biblioteki Publicznej w Dmosinie stanowiące załącznik 

do uchwały.                                                                                                                                                                                                          

      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         Przewodnicząca Rady Gminy 

 

          mgr Barbara Kosma 

 

 

 

 

 

 

 

 


